
Конюшківський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ст. 

 ім. Йосипа Застирця  

 

НАКАЗ 

03.05.2022                                                                                                   № 18 

Про створення робочої групи та 

 проведення у закладі освіти 

 самооцінювання якості освіти  

у 2021-2022 н. р. 

 

      Відповідно до вимог ч. 3 ст.41 Закону України «Про освіту», ч. 2 ст.42 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства 

освіти у науки України від 30 листопада 2020 року № 1480 «Про затвердження 

методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення 

про внутрішню систему забезпечення якості освіти Конюшківського ЗЗСО І-ІІ 

ст. ім. Йосипа Застирця , Статуту , річного плану роботи освітнього закладу та з 

метою розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти у ЗЗСО 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести щорічне самооцінювання якості освіти та освітньої діяльності за 

напрямом «Освітнє середовище» - травень-червень, 2022р. 

2. Для забезпечення організованого проведення самооцінювання за напрямом 

«Освітнє середовище» створити робочу групу у складі: 

- Проненко О.М. – заступник директора з НВР, координатор групи; 

- Шпак О.Г. – вчитель географії та біології, голова спільноти класних 

керівників; 

- Людвік У.С. – вчитель початкових класів; 

- Процик І.М. - вчитель початкових класів, голова спільноти вчителів 

початкових класів. 

3.Робочій групі: 

3.1. У своїй роботі керуватися нормативними документами МОН України та 

локальними документами закладу освіти ( Положенням про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти, Положенням про академічну доброчесність). 

3.2. Для вивчення якості освітньої діяльності використовувати методи збору 

інформації та інструменти , рекомендовані Державною службою якості освіти 

та визначені Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти. 

3.3. Результати самооцінювання якості освіти за напрямом «Освітнє 

середовище» узагальнити за визначеними критеріями та подати пропозиції 

щодо покращення системи роботи у напрямку «Освітнє середовище» 

 (до 10 червня 2022 року). 



4. Узагальнені результати самооцінювання розглянути на засіданні педагогічної 

ради у червні та обговорити  шляхи вдосконалення системи якості освіти за 

напрямом «Освітнє середовище». 

5. Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні 

стратегії розвитку закладу освіти, розробленні освітньої програми та річного 

плану на 2022-2023  навчальний рік. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                Керівник ЗЗСО                                              Світлана РОМАНЮК 

  



 

 

                                                                                                    


